
• 

gr")(.  4r)r..I• 

GOVERNO MUNICIPAL 

irbe%i errukur% A WIFILdr‘it e em w.j•114.--• 
CHCCIde 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2019-SE0B-CP 

ADJUDICAÇÃO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO produza seus jurídicos e legais efeitos e de acordo com o 
que consta da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2019-SE0B-CP, efetuamos a 
ADJUDICAÇÃO a licitante ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, estabelecida 
à Rua José Natal de Araújo, 1375, Sala 02, Floresta, Boa Viagem, Ceará — CEP: 63.870-000, 
inscrita no CNPJ sob o n° 04.302.210/0001-95, vencedora com o valor global de R$ 292.948,40 
(duzentos e noventa e dois mil, novecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), para o 
objeto da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2019-SE0B-CP, que tem por finalidade a 
Terraplanagem e obras cfarte corrente na avenida SDO 01 no município de Ibicuitinga-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga, Ceará, 14 de fevereiro de 2020. 

JosY u 7 i o Nobre Filho 
Ordenador de Despesas da 

Secretaria de Obras e Serv. Urbanos 

Eridelew: Rua Edval Maio da Silva, 16, Ibicuihriga - CE j CEP: 62.955-000 
www.ibicuitingo.ce.gov.br e-mail: gabinete@)íbicui!ingo.ce.gov.br 

CNPJ: 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4 



ã g r

Xr14-'r 
êc NO MUNICIPAL 

'Zi" A ifun."," e se ne 
Cidcde de todos 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2019-SE0B-CP 

HOMOLOGAÇÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através da CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA N° 03/2019-SE0B-CP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados 
no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu dentro da legalidade 
e nos preceitos da Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo 
de Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA inicialmente identificado, 
HOMOLOGADO em favor da empresa ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, 
estabelecida à Rua José Natal de Araújo, 1375, Sala 02, Floresta, Boa Viagem, Ceará - CEP: 
63.870-000, inscrita no CNPJ sob o n° 04.302.210/0001-95, vencedora com o valor global de R$ 
292.948,40 (duzentos e noventa e dois mil, novecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), 
para o objeto da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2019-SE0B-CP, que tem por finalidade a 
Terraplanagem e obras d'arte corrente na avenida SDO 01 no município de Ibicuitinga-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga, Ceará, 14 de fevereiro de 2020. 

José Hügo G o bre Filho 
Ordenador de Despesas da 

Secretaria de Obras e Serv. Urbanos 

Endereço: Ruo Edvol Moia do Siivo, 16, Ibicuitingo - CE CEP: 62.955-000 
www.ibicuitingo.ce.gov.br gobinete bicuitingo.ce.gov.br 

CNPJ: 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4 


